南京明辉建设集团
宁明辉字【2016】14号

关于水利水电工程施工管理技术岗位人员
（五大员）培训班的通知
公司各部门、各相关项目部：
  接上级部门通知并根据本公司需要，现将水利工程施工管理技术岗位人员（五大员）培训班有关事项通知如下：
1、 报名条件:
五大员分为施工员、质量员、安全员、材料员和资料员。
凡具备下列条件之一者，可申请参加五大员培训：
1.具有工程类专业中专及以上学历；
2.其他工程类相关专业，中专及以上学历，从事水利水电工程施工相关工作2年以上。
2、 培训内容：
由水利水电施工管理基础知识和专业知识两部分组成，包括水利工程相关法律法规、安全生产管理基础知识及岗位要求与操作实务。
三、培训时间和费用
培训费用750元（含资料费）。具体时间、地点另行通知。
四、报名时间及培训材料准备：
3月11日之前将以下资料交至公司办公室：
1.《全国水利水电施工现场管理人员培训合格证书申请表》一份；
2. 本人身份证、学历证、职称证复印件；
3. 四张一寸彩色照片及照片电子档。
附：全国水利水电施工现场管理人员培训合格证书申请表
                                南京明辉建设集团
二〇一六年三月四日
主题词：水利水电   五大员  培训  通知
抄报：公司总经理  副总经理
南京明辉建设集团综合办公室印发                    2016年3月4日印发
水利水电施工企业关键岗位
培训合格证书编号

全国水利水电工程施工现场管理人员
培训合格证书申请表

（      年）

姓    名：

五 大 员
职务类别：

企业名称：
（加盖企业章）

中国水利企业协会制
填 表 说 明

1、本表用于申请全国水利水电工程施工现场管理人员培训合格证书。
2、填表要求用钢笔或签字笔书写工整或用计算机打印。
3、职务类别指施工员、质量员、安全员、材料员、资料员五类。
4、企业名称要求填写企业全称。
5、申请人员须同时提供身份证、学历证书和职称证书的复印件。

	姓    名

	性别

	职务

	照片

	身份证号

	职称

	企业名称

	资质等级

	通讯地址

	邮    编

	联系电话

	传    真

	最高学历

	学位

	毕业时间

	毕（肄、结）业院校

	所学专业

	工作简历

	工作单位意见

情况属实，同意申报。
签字：
（盖  章）
日  期：

	审批部门意见

（盖  章）
日  期：

	备注